

**Strona internetowa  
Wykonawcy wg rozdzielnika****Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Modernizację monitoringu i dzierżawę łączności lokalnych na potrzeby monitoringu w Piasecznie”.**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Działając w imieniu spółki (...) zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcom Załącznika nr 3 do Wzoru umowy dla cz. IV, V, VI – Warunki Świadczenia Usług (SLA). Zamawiający nie dołączył ww. Warunków do dokumentacji postępowania. Jest to dokument niezbędny do rzetelnego oszacowania ceny oferty.

Jednocześnie zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 29.04.2019 r. W związku z powyższym, wydłużenie terminu wydaje się być konieczne, ze względu na czas niezbędny do zapoznania się z dokumentem przez Wykonawców.

**Odpowiedź:**

W formularzu ofertowym będącym załącznikiem nr 1 do SIWZ dotyczącym Części IV, Części V i Części VI jest zapis: Warunki Świadczenia Usług (SLA) – przedstawia Operator. W związku z powyższym nie ma przygotowanego załącznika nr 3 do Wzoru Umowy dla cz. IV, V, VI.

Załącznikiem nr 3 do Umowy dla cz. IV, V, VI tj. Warunki Świadczenia Usług (SLA), jest dokument SLA sporządzony przez Operatora, który wygrał postępowanie przetargowe dla Części IV, V, VI. Należy nadmienić, że dokument ten nie może być sprzeczny z warunkami dokumentacji przetargowej (wzór umowy, opis przedmiotu zamówienia) oraz złożonej oferty przez Wykonawcę.

Na etapie przetargu Wykonawca nie przedstawia Warunków Świadczenia Usług. Nie wypełnia formularza ofertowego w tym zakresie.

Ponadto Zamawiający informuje, że pismem z dnia 24.04.2019r. (znak: RZP.271.40.2019.IT.672) przedłużył termin składania ofert na dzień 10.05.2019r. godz. 11:00, a otwarcie na godz. 11:15.

**Pytanie nr 2**

Działając w imieniu spółki (...) zwracam się z prośbą wyjaśnienie jak należy rozumieć Wartość ogółem (zarówno brutto i netto) w Formularzu ofertowym dot. cz. IV, V, VI? Czy jest to suma abonamentów miesięcznych dwóch lokalizacji podawanych w tabelce powyżej, czy jest to wartość całej umowy, czyli suma abonamentów miesięcznych dwóch lokalizacji pomnożona przez 36 miesięcy? Która wartość jest brana pod uwagę przy ocenie ofert?

**Odpowiedź:**

W formularzu ofertowym będącym załącznikiem nr 1 do SIWZ dotyczącym Części IV, Części V i Części VI w tabeli jest wskazany opis „Lokalizacja Punktu Kamerowego” oraz w dalszych kolumnach opis dot. „Abonament za 1 miesiąc kwota netto w zł” oraz „Abonament za 1 miesiąc kwota brutto w zł”.

W związku z powyższym wartość ogółem netto i brutto w zł dotyczy sumy abonamentów miesięcznych kwoty netto i brutto.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borłowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:  
RZP a/a  
Strona internetowa  
Wykonawcy wg rozdzielnika

INSPEKTOR  
mgr Inooc Totuch